
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 71 423,09 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 71 423,09 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 250 283 815,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 156 559 876,89 zł; 

2) dochody majątkowe 93 723 938,94 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 71 423,09 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 71 423,09 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 264 385 033,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 138 330 628,30 zł; 

2) wydatki majątkowe 126 054 405,13 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 11 890,00 zł, celem sfinansowania wydatków w dziale 
754, rozdziale 75412. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6591



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 1 049 997,19 0,00 59 095,59 1 109 092,78 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 701 685,19 0,00 59 095,59 760 780,78 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 126 872,32 0,00 59 095,59 185 967,91 

801     Oświata i wychowanie 3 265 688,43 0,00 12 000,00 3 277 688,43 

  80101   Szkoły podstawowe 1 555 706,07 0,00 12 000,00 1 567 706,07 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 524 775,00 0,00 327,50 1 525 102,50 

  85295   Pozostała działalność 10 991,00 0,00 327,50 11 318,50 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 991,00 0,00 327,50 7 318,50 

bieżące razem: 156 488 453,80 0,00 71 423,09 156 559 876,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 265 998,00 0,00 0,00 265 998,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 93 723 938,94 0,00 0,00 93 723 938,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 110 980,68 0,00 0,00 4 110 980,68 

Ogółem: 250 212 392,74 0,00 71 423,09 250 283 815,83 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 376 978,68 0,00 0,00 4 376 978,68 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6591



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 402 770,34 890 371,00 509 371,00 0,00 509 371,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 399,34 3 512 399,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 402 770,34 890 371,00 509 371,00 0,00 509 371,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 399,34 3 512 399,34 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 3 671 770,34 429 371,00 429 371,00 0,00 429 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 399,34 3 242 399,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 671 770,34 429 371,00 429 371,00 0,00 429 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 399,34 3 242 399,34 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 327 134,55 14 241 134,55 13 036 214,61 10 335 935,33 2 700 279,28 292 379,90 877 050,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 554,00 -3 554,00 -3 554,00 0,00 -3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 773,59 3 773,59 219,59 0,00 219,59 0,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 327 354,14 14 241 354,14 13 032 880,20 10 335 935,33 2 696 944,87 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 949 212,98 10 863 212,98 10 709 672,94 8 584 983,66 2 124 689,28 0,00 118 050,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 554,00 -3 554,00 -3 554,00 0,00 -3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 773,59 3 773,59 219,59 0,00 219,59 0,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 949 432,57 10 863 432,57 10 706 338,53 8 584 983,66 2 121 354,87 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 125 365,94 780 365,94 747 605,94 57 065,00 690 540,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 890,00 11 890,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 137 255,94 792 255,94 759 495,94 57 065,00 702 430,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 814 865,94 649 865,94 617 105,94 57 065,00 560 040,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 890,00 11 890,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 755,94 661 755,94 628 995,94 57 065,00 571 930,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 995 254,00 6 995 254,00 6 995 254,00 0,00 6 995 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 890,00 -11 890,00 -11 890,00 0,00 -11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 983 364,00 6 983 364,00 6 983 364,00 0,00 6 983 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 6 995 254,00 6 995 254,00 6 995 254,00 0,00 6 995 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 890,00 -11 890,00 -11 890,00 0,00 -11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 983 364,00 6 983 364,00 6 983 364,00 0,00 6 983 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 624 998,04 58 997 217,32 56 126 583,82 45 997 140,93 10 129 442,89 1 300 000,00 831 925,00 738 708,50 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 487,00 -17 487,00 -17 487,00 0,00 -17 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 152,00 87 152,00 87 152,00 46 695,37 40 456,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 694 663,04 59 066 882,32 56 196 248,82 46 043 836,30 10 152 412,52 1 300 000,00 831 925,00 738 708,50 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
przed zmianą 29 928 382,50 29 671 188,50 29 141 688,50 24 621 359,00 4 520 329,50 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6591



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 67 359,24 67 359,24 67 359,24 42 889,61 24 469,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 994 241,74 29 737 047,74 29 207 547,74 24 664 248,61 4 543 299,13 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 31 219 582,45 20 889 582,45 19 422 882,45 16 301 184,06 3 121 698,39 1 300 000,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 805,76 3 805,76 3 805,76 3 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 223 388,21 20 893 388,21 19 426 688,21 16 304 989,82 3 121 698,39 1 300 000,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 987,00 -15 987,00 -15 987,00 0,00 -15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 708 332,38 5 708 332,38 4 408 143,38 2 355 746,38 2 052 397,00 0,00 1 300 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,50 1 538,50 327,50 0,00 327,50 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 709 870,88 5 709 870,88 4 408 470,88 2 355 746,38 2 052 724,50 0,00 1 301 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 177 302,00 177 302,00 162 478,00 74 760,00 87 718,00 0,00 14 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,50 1 538,50 327,50 0,00 327,50 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 840,50 178 840,50 162 805,50 74 760,00 88 045,50 0,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 051 062,34 3 788 348,32 1 546 348,32 43 028,56 1 503 319,76 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 714,02 4 262 714,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 090,00 -3 090,00 -3 090,00 0,00 -3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 051 062,34 3 788 348,32 1 546 348,32 43 028,56 1 503 319,76 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 714,02 4 262 714,02 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 320 802,34 1 213 698,32 1 178 698,32 43 028,56 1 135 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 104,02 107 104,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 090,00 -3 090,00 -3 090,00 0,00 -3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 802,34 1 213 698,32 1 178 698,32 43 028,56 1 135 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 104,02 107 104,02 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 264 313 610,34 138 259 205,21 116 782 723,88 64 668 126,26 52 114 597,62 7 626 245,90 9 137 682,00 1 034 196,54 0,00 3 678 356,89 126 054 405,13 126 054 405,13 2 913 847,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 521,00 -43 521,00 -43 521,00 0,00 -43 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 944,09 114 944,09 110 179,09 46 695,37 63 483,72 0,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 385 033,43 138 330 628,30 116 849 381,97 64 714 821,63 52 134 560,34 7 626 245,90 9 142 447,00 1 034 196,54 0,00 3 678 356,89 126 054 405,13 126 054 405,13 2 913 847,47 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6591


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-17T11:48:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




